
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000013 Estado da Bahia - sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017 Ano 1

Outro

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 018
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7689AF0C8C07986CF8107BE45C3860CE



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000013 Estado da Bahia - sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017 Ano 1

 
CONVITE 001/2017 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 
O Prefeito Municipal da cidade de Antas, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, após parecer da Comissão Permanente de Licitações, 
em concordância com o que determina a Lei 8.666/93. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Adjudicar e Homologar o processo licitatório convite acima mencionado, 
referente a contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de pavimentação em diversas ruas do município, assim, 
autoriza o empenho em nome da empresa JRC CONSTRUÇÕES LTDA., 
inscrita no CNPJ nº 11.927.641/0001-02, situada na TV FLORIVAL 
OLIVEIRA, 1487, CENTRO, ITABAIANA, SERGIPE, CEP: 49.500-000, 
com o valor de R$ 78.900,00 (Setenta e Oito Mil e Novecentos 
Reais), após assinatura do contrato. 
 
 
 
 
ADJUDICO E HOMOLOGO 
 
 
 
 
Antas - Bahia, 26 de Janeiro de 2017. 
 
 
 
 
 

Manoel Sidônio Nascimento Nilo 
Prefeito Municipal 

  

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 019
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7689AF0C8C07986CF8107BE45C3860CE



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000013 Estado da Bahia - sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 020
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7689AF0C8C07986CF8107BE45C3860CE



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000013 Estado da Bahia - sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 021
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7689AF0C8C07986CF8107BE45C3860CE



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000013 Estado da Bahia - sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 022
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7689AF0C8C07986CF8107BE45C3860CE



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000013 Estado da Bahia - sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017 Ano 1

pro rata tempore

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 023
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7689AF0C8C07986CF8107BE45C3860CE



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000013 Estado da Bahia - sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 024
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7689AF0C8C07986CF8107BE45C3860CE



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000013 Estado da Bahia - sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 025
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7689AF0C8C07986CF8107BE45C3860CE



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000013 Estado da Bahia - sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 026
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7689AF0C8C07986CF8107BE45C3860CE


		2017-02-17T18:10:54-0300




